

ANDRESENS BIOENERGI A/S

Flemmingvej 39
8762 Flemming

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Dennis Geertsen Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDRESENS BIOENERGI A/S
Flemmingvej 39
8762 Flemming

CVR-nr: 33043325
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, køb, salg og installation af varme- og køleaggregater, energifyr, service og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. -130.838. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		913.431	1.013.193
Personaleomkostninger	1	-928.615	-1.128.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.430	-118.126
Resultat af ordinær primær drift		-114.614	-233.771
Andre finansielle indtægter		10.877	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.572	-12.458
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.996	-8.384
Ordinært resultat før skat		-131.305	-254.613
Skat af årets resultat		467	-26.119
Årets resultat		-130.838	-280.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.838	-280.732
I alt		-130.838	-280.732

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		37.500	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		37.500	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.325	17.225
Indretning af lejede lokaler		42.164	98.436
Materielle anlægsaktiver i alt		55.489	115.661
Deposita		70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		162.989	260.661
Råvarer og hjælpematerialer		256.488	387.430
Varebeholdninger i alt		256.488	387.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.918	220.827
Andre tilgodehavender		220.388	203.714
Periodeafgrænsningsposter		0	5.594
Tilgodehavender i alt		532.306	430.135
Likvide beholdninger		388.118	406.259
Omsætningsaktiver i alt		1.176.912	1.223.824
Aktiver i alt		1.339.901	1.484.485

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-164.878	-34.040
Egenkapital i alt		335.122	465.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.443	283.744
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		418.762	495.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.376	236.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.198	2.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.779	1.018.525
Gældsforpligtelser i alt		1.004.779	1.018.525
Passiver i alt		1.339.901	1.484.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-804.238	-1.001.525
Pensionsbidrag	-96.050	-94.799
Andre omkostninger til social sikring	-19.995	-11.483
Andre personaleomkostninger	-8.332	-21.031
	-928.615	-1.128.838

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelse udgør t.kr. 204.

Selskabet er sambeskattet med F.A. Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter i øvrige sambeskatningsselskaber udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2